(Mandatum.) — Fiat mandatum Hugonino de Boulo et Girardo de 
Vaudo, pro tribus mensibus lapsis quibus durantibus trutanos a civitate 
expellere nixi sunt h 

Precipitur Johanni Spatule ut pontem de Gergonant visitet cum 
Amedeo de Syrie, et visitato refferant ad Veneris proximam. 

Fiant helemosine pauperibus, testamentorum tenores insequendo, 
cum anime non paciantur dilacionem, extra tarnen civitatem, ne horum 

pretextu generentur scandalla ob populi multitudinem. 

1 Mandat de 9 florins pour chacun. Arch, de Genève, Comptes, mandats 
et quittances, portef. II. 
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(51) Admodiacio bossetarum 1. 

Anno Domini millesimo quingentesimo secundo et die quindecima 
mensis novembris, in mis notarii et testium subscriptorum presencia 
etc., personaliter constituti nobiles et honorabiles viri Glaudius Gavid, 

Petrus Levrerii, Johannes Janini et Percivallus Peyrolerii, sindici et 
procuratores civitatis, qui, sindicario nomine civitatis, admodiant et in 
admodiacionem tradunt honestis viris Nycolao Grasseti et Johanni 
Marlioz, burgensibus Gebenn., presentibus etc., introgium bossetarum 
vini cum pertinenciis solitis, videlicet cuilibet ipsorum insolidum, cum 

honore et onere percipi et supportari solitis, perdis et ovalliis assuetis 
et non assuetis etc., ad et per unum annum proximum, undecima hujus 
novembris incohatum et simili die finiendum anno prius revoluto, sub 

firma quinque centum et quadraginta florenorum parvi ponderis per 
eosdem firmarios solvendorum in manibus Johannis Turci, receptoris 
emolumentorum dicte civitatis et qui pro tempore fuerit, videlicet ter- 
ciam [partem] in proximis nundenis Epiphanie Domini, et aliam partem 
terciam in sequentibus nundenis Pasche, et residuum in nundenis tune 
sequentibus augusti. Et, pro majori assequuracione, ad preces et requi- 
sicionem prénominati Nycolay Grasseti, se dat et constituit fidejussor 
et principalis insolidum Petrus, ipsius Nycolay filius, de auctoritate 
prenominati Grasseti, presentis et auctoritatem eidem dantis et pre- 
bentis; qui promisit in forma etc. Et cavent unus per alium etc. in majori 
forma, intelligendo etc.; cum dampnis etc.; promictentes ipse partes et 
quelibet ipsarum principaliter et insolidum dictos quinque centum et 
quadraginta florenos solvere terminis suprascriptis ; et prenominati sin¬ 

dici, sindicario nomine, anno durante manutenere; renunciantes etc.; 
submictentes se etc. Actum in Domo communi et in aula in qua con¬ 
silium teneri solet, presentibus ibidem honestis viris Michaele Lyonardi